Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Công văn

số 2608/UBND-THNC ngày

15/3/2024 của UBND tỉnh

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2608/UBND-THNC ngày 15/3/2024 của UBND

tỉnh về việc triển khai Chỉ thị số 04/CT-TTg ngày 11/02/2024 của Thủ tướng

Chính phủ. Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc thực hiện một số nội dung sau:

- Tổ chức quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện đầy đủ, nghiêm

túc nội dung Chỉ thị số 04/CT-TTg đến cán bộ, công chức, viên chức để nhận

thức đúng, đầy đủ ý nghĩa, tầm quan trọng của Đề án 06, tạo sự thống nhất và

phát huy sức mạnh tổng hợp của cả hệ thống chính trị và Nhân dân trong triển

khai thực hiện Đề an 06 trên địa bàn tỉnh (đính kèm Chỉ thị).

- Tiếp tục duy trì quyết tâm chính trị trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo triển

khai thực hiện các nhiệm vụ Đề án 06 của ngành và chủ động phối hợp với các

cơ quan ban, ngành đoàn thể tại địa phương để thực hiện các nhiệm vụ có liên

quan đền Đề án 06.

- Tiếp tục thực hiện Kế hoạch số 1046/KH-SYT ngày 11/3/2024 triển khai,

thực hiện nhiệm vụ Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm

nhìn đến năm 2030” của Sở Y tế Đồng Nai năm 2024.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-04-04T06:19:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lưu Văn Dũng<dunglv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T07:28:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T07:28:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T07:28:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!